

Městská část Praha 5  
Úřad městské části Praha 5  
Odbor správy veřejného prostranství a zeleně  
Náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5  
telefon 257000124 fax  
e-mail [redacted]  
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631

[www.praha5.cz](http://www.praha5.cz)



MC05X01TU9EX

## OBJEDNÁVKA č. 0109/OSP/22

<b>Odběratel:</b>	<b>MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5</b>	<b>Dodavatel:</b>	<b>CENTRA a.s</b>
<b>Adresa:</b>	nám. 14. října č. 4 150 22 Praha 5	<b>Adresa:</b>	Na Zatlance 1350/13 15000 Praha 5
<b>IČO:</b>	<b>00063631</b>	<b>IČO:</b>	<b>18628966</b>
<b>DIČ:</b>	<b>CZ 00063631</b>	<b>DIČ:</b>	<b>CZ18628966</b>
	<b>Plátce DPH</b>	<b>Zápis v rejstříku:</b>	
<b>Bankovní spojení:</b>	[redacted]	<b>Bankovní spojení:</b>	[redacted]
<b>Číslo účtu:</b>	[redacted]	<b>Číslo účtu:</b>	[redacted]
<b>Tel.:</b>	234 378 111, 257 000 111	<b>Tel.:</b>	
<b>Fax:</b>	257 325 132	<b>Fax:</b>	
<b>E-mail:</b>	<a href="mailto:podatelna@praha5.cz">podatelna@praha5.cz</a>	<b>E-mail:</b>	

### Objednáváme u Vás:

#### Vytěžení, dovoz a instalace vánočního stromu na lokalitě nám. 14. října (před kostelem), Praha 5

Vytěžení, dovoz a instalace vánočního stromu na lokalitě nám. 14. října (před kostelem), Praha 5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a přílohy požadované odběratelem. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je odběratel oprávněn fakturu vrátit do 30 dní ode dne doručení ÚMČ Prahy 5. Faktura se všemi správnými náležitostmi bude mít znovu splatnost 30 dní od doručení ÚMČ Prahy 5.

Po přijetí této objednávky dodavatelem, zašle dodavatel email s potvrzením o přijetí této objednávky na emailovou adresu: [redacted]. Toto potvrzení se netýká osobního převzetí.

**Předpokládaná cena je 159 215,00 bez DPH, tj. 192 650,15 Kč vč. DPH**

**Platební podmínky:** Faktura min. splatnost 30 dní od doručení MČ Prahy 5  
**Termín dodání:** 25.11.2022  
**Datum vystavení:** 4.10.2022

**Vystavil:** Hulová Gabriela Bc.

podpis: [redacted]

04. 10. 2022

**Kontroloval:** Hulová Gabriela Bc.

podpis: [redacted]

**Souhlasí:** Brož Lubomír Ing.

podpis: [redacted]

**Přijímá:** Centra a.s.

Městská část Praha 5

Odbor správy veřejného prostranství a zeleně

Nám. 14. října 4, 150 00 Praha 5

**Vytěžení, dovoz a instalace vánočního stromu na lokalitě Nám. 14. října (před kostelem), Praha 5**

Popis práce	číslo v ceníku ÚRS	Popis činnosti	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku v Kč	Celková cena v Kč
Vytěžení stromu			kus	1	36 225,00 Kč	36 225,00 Kč
Přeprava stromu			kus	1	40 250,00 Kč	40 250,00 Kč
Strom			kus	1	37 050,00 Kč	37 050,00 Kč
Použití mobilní plošiny, strom 10 - 15 m	112 15-1512	přes 10 do 15 m	hod	14	1 040,00 Kč	14 560,00 Kč
Instalace pomoci autojeřábu			hod	2	2 990,00 Kč	5 980,00 Kč
Stavění stromu a upevnění			hod	34	590,00 Kč	20 060,00 Kč
Zámečnické práce			hod	12	220,00 Kč	2 640,00 Kč
Lanka, svorky, spojovací materiál			kus	1	2 450,00 Kč	2 450,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>159 215,00 Kč</b>

Pozn. Upozorňujeme, že Vámi vybraný strom bude zkrácen o cca 5 m. Zároveň je potřeba zajistit vyparkování vozidel oboustraně.



**CENTRA a.s. - Zahradnické služby**

Hájčí 2647/9

155 43 Praha 5

tel/fax : 272 910 749

e-mail: zahradnicki@centra.eu

IČO 186 28 966

DIC CZ186 28 966

Dne: 27.9.2022

Vypracovala: Ing. Kateřina Křivánková

Schválil:   
CENTRA a.s.  
ředitel

